АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2017 года                               № 2                                             с.Колояр

О плане заседаний постоянно действующего совещания при Главе Колоярского муниципального образования на первый квартал 2017 года

В целях улучшения оперативного управления и координации деятельности администрации Колоярского муниципального образования и организаций, действующих на территории Колоярского муниципального образования, в соответствии со статьей 30 Устава Колоярского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план заседаний постоянно действующих совещаний при Главе Колоярского муниципального образования на первый квартал 2017 года (Приложение).
2. Заместителю главы администрации Колоярского муниципального образования довести план постоянно действующего совещания до руководителей учреждений, предприятий, организаций.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского
муниципального образования                                                    А.А.Никулин

Приложение
к постановлению администрации
Колоярского муниципального образования
от 13.01.2017 года № 2

ПЛАН
проведения постоянно действующих совещаний
при Главе Колоярского муниципального образования
на первый квартал 2017 года

18 января
1. Информация о новогодних мероприятиях, прошедших в Доме культуры с.Колояр.
Заведующая ДК с.Колояр - структурное подразделение МУК «ЦКС» Никишина Э.В. (по согласованию).
2. Об итогах работы МОУ СОШ с.Колояр с 01.09.2016 года по 01.01.2017 года.
Директор МОУ «СОШ с. Колояр» Дремучев С.П. (по согласованию).
3. Разное.
- предоставление графиков дежурств.

01 февраля
1. О результатах работы администрации Колоярского муниципального образования по реализации невостребованных земельных долей за 2016 год.
Заместитель главы администрации Колоярского муниципального образования Краснова Д.С.
2. Об итогах работы МДОУ «Детский сад с. Колояр» за 2016 год и перспективах развития на 2017 год.
Заведующая МДОУ «Детский сад с. Колояр» Сальникова А.А. (по согласованию).
3. Разное.

15 февраля
1. Об итогах работы агропромышленного комплекса на территории Колоярского муниципального образования.
2. О ходе работы в сфере организации физической культуры и спорта среди молодежи.
- Учитель физической культуры МОУ «СОШ с.Колояр» - Федотов А.В. (по согласованию);
- тренер хоккейной команды с.Колояр - Хуртов Д.С. (по согласованию).
3. Разное.

01 марта
1. О ходе исполнения бюджета Колоярского муниципального образования за 2016 год.
Заместитель главы Колоярского муниципального образования Краснова Д.С.
2. Об организации и подготовке к празднованию 8 марта и Масленицы.
Заведующая ДК с.Колояр - структурное подразделение МУК «ЦКС» Никишина Э.В. (по согласованию).
3. Разное.

15 марта
1. Об основных итогах работы отделения социального обслуживания ГАУ СО «ЦСЗН» в с.Колояр за 2016 год.
Социальный работник - Волкова Е.В. (по согласованию).
2. Об итогах работы ГУЗ СО «Колоярская амбулатория» за 2016 год и перспективах развития на 2017 год.
Заведующий Колоярской амбулаторией Лысенко А.Б. (по согласованию).
3. Разное.

[bookmark: _GoBack]29 марта
1. Об итогах работы ГАУ СО «Колоярский психоневрологический интернат» за 2016 год и перспективах развития на 2017 год.
Директор ГАУ СО «Колоярский психоневрологический интернат» Веденко А.Д. (по согласованию).
2. Об итогах работы ОПП № 27 с.Колояр за 2016 год.
Начальник караула ОПП № 27 с.Колояр Сапогов А.Г. (по согласованию).
3. Разное.

Глава Колоярского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Колоярского
муниципального образования                                                    А.А. Никулин

Разослать всего   8    экз.
	1.  Заместитель главы администрации Колоярского МО ВМР СО - 1

	2. МОУ «СОШ с.Колояр» - 1

	3. МДОУ «Детский сад с. Колояр» - 1

	4. ОПП № 27 с. Колояр - 1

	5. «ДК с.Колояр» филиал МУК ЦКС – 1

	6. ГУЗ СО «Колоярская амбулатория» - 1

	7.  ГАУ СО «Колоярский ПНИ» - 1
8. УФПС Саратовской области филиал  ФГУП «Почта России» ОПС с.Колояр – 1